

Handläggare
Sara Heppling Trygg
Telefon: 08-508 24 016

Till
Skärholmens stadsdelsnämnd

Ökad tillgänglighet till Vårbergstoppen

- Svar på skrivelse från Skärholmens stadsdelsnämnd

Förvaltningens förslag till beslut

Att Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar att godkänna förvaltningens svar på skrivelsen.

Kerstin Sandström
Stadsdelsdirektör

Susanne Leinsköld
Avdelningschef

Sammanfattning

Den 26 mars beslutade stadsdelsnämnden att uppdra åt stadsdelsförvaltningen att utreda åtgärder för att öka tillgängligheten till Vårbergstoppen. Förvaltningen håller med om behovet av ökad tillgänglighet kring Vårbergstoppen och föreslår att den grönkompensation som följer med bostadsprojekten kring Vårbergstoppen inom något år bör gå till sådana åtgärder.

Ärendet

Den 26 mars lämnade representanter för Folkpartiet, Moderaterna och Centerpartiet in en skrivelse om ökad tillgänglighet till Vårbergstoppen. Med stöd av Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Vänsterpartiet lämnades skrivelsen till förvaltningen för beredning. I skrivelsen föreslås förvaltningen genomföra följande åtgärder:

1. Öka tillgängligheten för personer med nedsatt rörelseförmåga genom att hårdgöra ytor/gångvägar uppe på Vårbergstoppens plåtå.
2. Montera räcken längs gångvägen upp för att underlätta promenaden upp till toppen.
3. Anlägga fler stigar på sluttningarna till Vårbergstoppen.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsutveckling.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen anser att förslaget är bra och håller med om behovet av ökad tillgänglighet kring Vårbergstoppen.

För tillfället pågår planarbete för bostäder längs Vårbergsvägen vid foten av Vårbergstoppen. Diskussioner förs även om ett särskilt boende i området. Eftersom byggnationen kommer att ha relativt stor påverkan på områdets utformning anser förvaltningen att sådana permanenta och relativt kostsamma åtgärder som föreslås i skrivelsen behöver utformas i samklang med den planerade bebyggelsen. Förvaltningen anser att den grönkompensation som följer med bostadsprojekten kring Vårbergstoppen inom något år bör gå till sådana åtgärder som kan öka tillgängligheten och tryggheten samt öka kvaliteten på området som utflyktsmål.

Bilagor

1. Skrivelse om ökad tillgänglighet till Vårbergstoppen